
 

 

 

 

UCHWAŁA NR XXXI/184/2014 

RADY GMINY POLSKA CEREKIEW 

z dnia 25 września 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej oraz zmian w uchwale budżetowej gminy Polska Cerekiew  

na rok 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Polska Cerekiew uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2014 o kwotę 128 129,88 zł (dochody bieżące zwiększa 

się o kwotę 40 952,31 zł, dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 87 177,57 zł) Zwiększa się wydatki 

budżetu gminy na rok 2014 o kwotę 128 129,88 zł (wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 123 129,88 zł, 

wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 5 000 zł) zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W związku ze zmianami dochodów i wydatków budżetu gminy, o których mowa w § 1, powodującymi 

zmiany: 

- planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami dokonuje się zmiany w załączniku nr 5 do uchwały nr XXVII/148/2013 Rady 

Gminy Polska Cerekiew z dnia 30 grudnia 2013 r. jak w zał. nr 2 do niniejszej uchwały, 

- planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami dokonuje się zmiany w załączniku nr 6 do uchwały nr XXVII/148/2013 Rady 

Gminy Polska Cerekiew z dnia 30 grudnia 2013 r. jak w zał. nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dotychczasowy załącznik nr 8 do uchwały nr XXVII/148/2013 Rady Gminy Polska Cerekiew z dnia 

30 grudnia 2013 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dotychczasowy załącznik nr 9 do uchwały nr XXVII/148/2013 Rady Gminy Polska Cerekiew z dnia 

30 grudnia 2013 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy w Polskiej Cerekwi. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Jerzy Kołeczko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 10 lutego 2016 r.

Poz. 385



 

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXI/184/2014 

Rady Gminy Polska Cerekiew 

z dnia 25 września 2014 r. 

Zestawienie zmian dochodów i wydatków budżetu gminy na 2014 r. 

I. Zmiany w planie dochodów i wydatków bieżących 

Dział Rozdział §  Zwiększenie 

planu 

dochodów 

w zł 

Zwiększenie 

planu 

wydatków 

w zł 

600   Transport i łączność  22000 

 60016  Drogi publiczne gminne  12000 

   wydatki jednostek budżetowych, w tym:  12000 

   wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 

 12000 

 60017  Drogi wewnętrzne  10000 

   wydatki jednostek budżetowych, w tym:  10000 

   wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 

 10000 

700   Gospodarka mieszkaniowa  46000 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  46000 

   wydatki jednostek budżetowych, w tym:  46000 

   wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 

 46000 

758   Różne rozliczenia 31832,31  

 75814  Rożne rozliczenia finansowe 31832,31  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizacje własnych zadań 

bieżących gmin 

31832,31  

801   Oświata i wychowanie  15 000 

 80101  Szkoły podstawowe  15 000 

   wydatki jednostek budżetowych, w tym:  15 000 

   wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 

 15 000 

852   Pomoc społeczna 8000 36000 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia   

z funduszu alimentacyjnego oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego 

8000 8000 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

8000  

   Świadczenia na rzecz osób fizycznych  7766,99 

   wydatki jednostek budżetowych, w tym:  233,01 

   wynagrodzenia i składki od nich naliczane  233,01 

 85295  Pozostała działalność  28000 

   wydatki jednostek budżetowych, w tym:  28000 

   wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 

 28000 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3100 3100 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 3100 3100 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 385



 

 

  2040 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących gmin 

z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 

finansowanych w całości przez budżet 

państwa w ramach programów rządowych 

3100  

   Świadczenia na rzecz osób fizycznych  3100 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

 1100 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  1100 

   wydatki jednostek budżetowych, w tym:  1100 

   wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych FS 

 1100 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

 3009,88 

 92108  Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele  3009,88 

   wydatki jednostek budżetowych, w tym:  3009,88 

   wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 

 3009,88 

    Zmniejszenie 

planu 

dochodów w zł 

Zmniejszenie 

planu 

wydatków w zł 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

1980 1980 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 1980 1980 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

1980  

   wydatki jednostek budżetowych, w tym:  1980 

   wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 

 1980 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

 1100 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  1100 

   wydatki jednostek budżetowych, w tym:  1100 

   wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych FS 

 1100 

II. Razem zmiany w planie dochodów i wydatków bieżących 40 952,31 123 129,88 

III. Zmiany w planie dochodów i wydatków majątkowych 

Dział Rozdział §  Zwiększenie 

planu 

dochodów w zł 

Zwiększenie 

planu 

wydatków w zł 

700   Gospodarka mieszkaniowa 81000  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 81000  

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych 

81000  

758   Różne rozliczenia 6177,57  

 75814  Rożne rozliczenia finansowe 6177,57  

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane przez gminę  

na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 

6177,57  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 385



 

 

600   Transport i łączność  5000 

 60016  Drogi publiczne gminne  5000 

   inwestycje i zakupy inwestycyjne  5000 

IV. Razem zmiany w planie dochodów i wydatków majątkowych 87 177,57 5 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 385



 

 

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXI/184/2014 

Rady Gminy Polska Cerekiew 

z dnia 25 września 2014 r. 

Zmiany planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2014 r. 

   Dochody bieżące  

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 Zwiększenie planu 

dochodów w zł 

852   Pomoc społeczna 8 000 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

8 000 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

8 000 

    Zmniejszenie planu 

dochodów w zł 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

1 980 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 1 980 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 980 

   Razem 6 020 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 385



 

 

Załącznik nr 3 do uchwały nr XXXI/184/2014 

Rady Gminy Polska Cerekiew 

z dnia 25 września 2014 r. 

Zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2014 r. 

  Wydatki bieżące   

 

Dział 

 

Rozdział 

  Zwiększenie planu 

wydatków w zł 

852  Pomoc społeczna  8 000 

 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia   

z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego 

 8 000 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  7766,99 

  wydatki jednostek budżetowych, w tym:  233,01 

  wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

 233,01 

    Zmniejszenie 

planu wydatków  

w zł 

751  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

 1 980 

 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego  1 980 

  wydatki jednostek budżetowych, w tym:  1980 

  wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 

 1980 

  Razem  6 020 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 385



 

 

Załącznik nr 4 do uchwały nr XXXI/184/2014 

Rady Gminy Polska Cerekiew 

z dnia 25 września 2014 r. 

 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIECIA REALIZOWANE W RAMACH  

FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2014 

        w złotych 

Lp. Sołectwo - 

przedsięwzięcie 

 

Razem 
Dział 010 Dział 600 dział 600 dział 900 dział 921 dział 921 
Rozdział 

01095 
Rozdział 

60016 
rozdział 

60017 
rozdział 

90004 
rozdział 

92109 
rozdział 

92195 

 
1 Ciężkowice 0,00 19 450,00 0,00 952,49 0,00 0,00 20 402,49 

 
wydatki bieżące,  

w tym: 0,00 19 450,00 0,00 952,49 0,00 0,00 20 402,49 

 

Utrzymanie zieleni 

gminnej  

i zadrzewień oraz 

kwiatów  

i krzewów  

we wiosce    952,49   952,49 

 

Remont chodnika 

w m. Ciężkowice 

przy ul. Szkolnej  19 450,00     19 450,00 

         
2 Dzielawy 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 2 510,08 2 710,08 

 
wydatki bieżące,  

w tym: 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 2 510,08 2 710,08 

 
Zakup pozostałej 

części siatki      1 008,29 1 008,29 

 
Orkiestra na festyn 

wiejski      1 000,00 1 000,00 

 

Zakup koszy 

ogrodowych na 

śmieci      350,00 350,00 

 Zakup paliwa    200,00   200,00 

 

Zakup lakieru  

do drewna oraz 

drewnochronu do 

impregnacji ławek  

i huśtawek na placu 

zabaw      151,79 151,79 

 
wydatki majątkowe,  

w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 250,00 9 250,00 

 
Zakup altany 

ogrodowej      9 250,00  

         
3 Grzędzin 8 500,00 0,00 0,00 4 869,76 2 500,00 2 000,00 17 869,76 

 
wydatki bieżące,  

w tym: 8 500,00 0,00 0,00 4 869,76 2 500,00 2 000,00 17 869,76 

 
Remont schodów  

w Świetlicy     2 500,00  2 500,00 

 

Zakup paliwa  

i części do 

kosiarek, płaca    3 300,00   3 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 385



 

 

 

Impreza 

integracyjna - 

dożynki 8 500,00      8 500,00 

 

Organizacja 

festynu na 

zakończenie roku 

szkolnego       2 000,00 2 000,00 

 
Zagospodarowanie 

terenów zielonych    1 569,76   1 569,76 

         
4 Jaborowice 0,00 0,00 0,00 1 262,60 11 401,01 0,00 12 663,61 

 
wydatki bieżące,  

w tym: 0,00 0,00 0,00 1 262,60 11 401,01 0,00 12 663,61 

 
Utrzymanie 

terenów zielonych    1 262,60   1 262,60 

 

Remont elewacji 

Świetlicy wiejskiej  

z malowaniem     4 823,44  4 823,44 

 

Malowanie 

Świetlicy  

i pomieszczeń 

socjalnych     4 377,57  4 377,57 

 
Umeblowanie 

kuchni Świetlicy     2 200,00  2 200,00 

        0,00 
5 Koza 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 9 500,00 

 
wydatki bieżące,  

w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 9 500,00 

 

Wymiana stolarki 

okiennej i drzwi  

w Świetlicy     7 500,00  7 500,00 

 

Zakup i wymiana 

lamp 

oświetleniowych     1 200,00  1 200,00 

 
Koszenie terenu 

wokół Świetlicy     600,00  600,00 

 
Zakup paliwa do 

kosy spalinowej     200,00  200,00 

         
6 Ligota Mała 0,00 0,00 0,00 2 885,73 3 500,00 6 700,00 13 085,73 

 
wydatki bieżące,  

w tym: 0,00 0,00 0,00 2 885,73 3 500,00 6 700,00 13 085,73 

 

Remont  

i doposażenie 

kuchni, toalety  

i Sali w Świetlicy     3 500,00  3 500,00 

 

Zakup namiotu 

festynowego  

i kompletu ławek      3 600,00 3 600,00 

 

Organizacja 

spotkania 

wiejskiego      2 200,00 2 200,00 

 
Pielęgnacja 

terenów zielonych    2 200,00   2 200,00 
 

 

Zakup paliwa, oleju 

i innych 

akcesoriów do 

utrzymania sprzętu 

koszącego    685,73   685,73 

 
Doposażenie placu 

zabaw      900,00 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 385



 

 

        0,00 
7 Łaniec 0,00 0,00 0,00 0,00 12 135,96 0,00 12 135,96 

 
wydatki bieżące,  

w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 12 135,96 0,00 12 135,96 

 
Remont dachu  

w Świetlicy     12 135,96  12 135,96 

        0,00 
8 Mierzęcin 0,00 0,00 0,00 1 610,00 7 250,00 0,00 8 860,00 

 
wydatki bieżące,  

w tym: 0,00 0,00 0,00 1 610,00 7 250,00 0,00 8 860,00 

 Wymiana okien     4 390,00  4 390,00 

 

Zakup opału do 

pieca węglowego  

w Świetlicy     200,00  200,00 

 
Zakup paliwa do 

kosiarki    300,00   300,00 

 

Zakup materiałów 

potrzebnych do 

ocieplenia 

Świetlicy     1 890,00  1 890,00 

 
Zakup rynien wraz  

z akcesoriami     310,00  310,00 

 
Zakup akcesoriów 

do kosiarki    200,00   200,00 

 

Zakup materiałów 

wykończeniowych 

do Świetlicy     460,00  460,00 

 

Zakup konstrukcji 

stalowej na 

magazyn 

gospodarczy    1110   1110 

         
9 Polska Cerekiew 0,00 14 976,70 0,00 5 000,00 9 000,00 6 200,00 35 176,70 

 
wydatki bieżące,  

w tym: 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 6 200,00 11 200,00 

 
Koszenie użytków 

zielonych    5 000,00   5 000,00 

 
Integracja 

mieszkańców      5 000,00 5 000,00 

 

Wynajem 

zjeżdżalni dla 

dzieci      1 200,00 1 200,00 

 
wydatki majątkowe,  

w tym: 0,00 14 976,70 0,00 0,00 9 000,00 0,00 23 976,70 

 

Zakup 

klimatyzatora do 

centrum kultury     9 000,00   

 

Odtworzenie 

istniejącego 

chodnika przy  

ul. Zamkowej w PC  14 976,70     14 976,70 
10 Połowa 0,00 7 000,00 0,00 1 300,00 0,00 670,06 8 970,06 

 
wydatki bieżące,  

w tym: 0,00 7 000,00 0,00 1 300,00 0,00 670,06 8 970,06 

 

Zakup krawężników 

wraz z materiałami 

na pobocze drogi 

gminnej  7 000,00     7 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 385



 

 

 

 

Poprawa 

wizerunku wsi  

i placu zabaw, 

koszenie, zakup 

paliwa, krzewów, 

farby, naprawa 

ogrodzenia    1 300,00  170,06 1 470,06 

 

Organizacja 

imprezy 

integracyjnej      500,00 500,00 

         
11 Witosławice 0,00 0,00 0,00 0,00 12 841,03 1 300,00 14 141,03 

 
wydatki bieżące,  

w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 12 841,03 1 300,00 14 141,03 

 

Podłączenie 

Świetlicy do 

kanalizacji gminnej     1 100,00  1 100,00 

 
Zakup nowego 

telewizora     3 000,00  3 000,00 

 
Koszenie wokół 

Świetlicy     500,00  500,00 

 

Dalsza poprawa 

estetyki wnętrz 

Świetlicy     2 300,00  2 300,00 

 

Wymiana instalacji 

elektrycznej, zakup 

lamp  

do kuchni  

w Świetlicy     5 441,03  5 441,03 

 

Zakup krzewów 

ozdobnych  

i piaskownicy  

na plac zabaw      1 300,00 1 300,00 

 
Montaż rynny  

na dachu     500,00   

         
12 Wronin 0,00 0,00 0,00 1 800,00 12 062,24 4 500,00 18 362,24 

 
wydatki bieżące,  

w tym: 0,00 0,00 0,00 1 800,00 12 062,24 4 500,00 18 362,24 

 
Zorganizowanie 

festynu      4 500,00 4 500,00 

 
Działalność 

świetlicowa     4 062,24  4 062,24 

 

Pielęgnacja  

i konserwacja 

terenów zielonych    1 800,00   1 800,00 

 

Remont 

pomieszczeń  

w budynku 

Świetlicy wiejskiej     8 000,00  8 000,00 

       `  
13 Zakrzów 5 500,00 0,00 4 000,00 1 300,00 20 376,70 4 000,00 35 176,70 

 
wydatki bieżące,  

w tym: 5 500,00 0,00 4 000,00 1 300,00 20 376,70 0,00 31 176,70 

 

Aktywność 

społeczna poprzez 

świetlicę     16 076,70  16 076,70 

 

Integracja 

mieszkańców - 

dożynki 2 500,00      2 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 385



 

 

 
Koszenie trawy na 

wsi    900,00   900,00 

 
Uzupełnienie dziur 

na drogach polnych   4 000,00    4 000,00 

 Upiększenie wsi    400,00   400,00 

 Remont świetlicy     1 000,00  1 000,00 

 
Stroje ludowe na 

dożynki 3 000,00       

 

Warsztaty 

artystyczne 

prowadzone  

w Świetlicy     3 300,00   

         

 

wydatki 

majątkowe,  

w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

 
Zakup altany na 

plac zabaw      4 000,00 4 000,00 

 Ogółem, w tym 14 000,00 41 426,70 4 000,00 21 180,58 100 566,94 37 130,14 218 304,36 

 wydatki bieżące 14 000,00 26 450,00 4 000,00 21 180,58 91 566,94 23 880,14 181 077,66 

 
wydatki 

majątkowe 0,00 14 976,70 0,00 0,00 9 000,00 13 250,00 37 226,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 385



 

 

Załącznik nr 5 do uchwały nr XXXI/184/2014 

Rady Gminy Polska Cerekiew 

z dnia 25 września 2014 r. 

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2014 r. 

Zakład Usług Komunalnych w Polskiej Cerekwi 

Lp. Wyszczególnienie Kwota w zł 

I. Przychody ogółem 1 702 000,00 

II. Inne zwiększenia 142 613,92 

III. Stan środków obrotowych na początek roku 84 000,00 

   

IV. Koszty ogółem 1 844 613,92 

 z tego:  

1 wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 510 000,00 

   

V. Stan środków obrotowych na koniec roku 84 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 385


		2016-02-10T13:16:52+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




